2019年 5月 30日

各 位

会 社 名   カ ド カ ワ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長      松 原 眞 樹

       （コード番号：９４６８ 東証第一部）

問合せ先    執行役員 沖 野 総 司

  （TEL．０３-３５４９-６３７０）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2019年 5月 30日開催の取締役会において、2019年 3月期の 1株当たりの期末配当金につ

いて、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想
（2019年 5月 14日発表）

前期実績

基準日 2019年 3月 31日 同左 2018年 3月 31日

１株当たり配当金 20円 00銭 同左 20円 00銭

配当金の総額 1,297百万円 ─ 1,362百万円

効力発生日 2019年 6月 21日 ─ 2018年 6月 21日

配当原資 資本剰余金 ─ 利益剰余金

（注）純資産減少割合 0.011

２．理由

当社は、株主をはじめとするステークホルダーに対する利益配分を継続的に実施することが重要で

あると認識しており、その前提として永続的な企業経営を行うことが必要であると考えております。

そのためには、企業体質の強化、将来の事業展開に備え内部留保を充実させることが必要条件である

と考えております。その上で、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題と認識しており、各期の経

営成績を考慮に入れ検討してまいりたいと考えております。

以上の方針に基づき、2019年 3月期の期末配当金を 1株当たり 20円といたします。

（参考）年間配当の内訳

 1株あたり配当金（円）

基準日 第2四半期末 期 末 年 間

当期実績

（2019年3月期）
0円00銭 20円00銭 20円00銭

前期実績

（2018年3月期）
0円00銭 20円00銭 20円00銭

以 上